ДОГОВОР

"___" ____________20__  г                       Москва                                                       № ______

О возмездном оказании образовательных услуг

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования
«Учебно-консультационный центр «Гуманизм. Знания. Опыт. Система» (АНО «ГЗОС»)

осуществляющая образовательную деятельность на основании лицензии от «27» января 2015 г. №
035857, выданной Департаментом образования города Москвы, именуемая в дальнейшем
«Исполнитель», в лице директора Березиной Норы Максовны, действующего на основании
Устава, с одной стороны,  и ____________________________
_____________________________________________________, действующий(ая) от своего имени,
именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий Договор о
нижеследующем:

1. Общие положения

1.1. Договор заключен на основании соглашения сторон и регулирует отношения между

Исполнителем и Заказчиком. Договор имеет целью определение их взаимных прав, обязанностей и
ответственности в период действия Договора.

1.2. Договор составлен с учетом гражданского законодательства и является документом для
сторон, в том числе при решении споров между Исполнителем и Заказчиком в судебных и иных

органах.
1.3. Взаимоотношения сторон, не оговоренные настоящим Договором, регулируются

нормами федерального законодательства.

2. Предмет договора

2.1. По настоящему договору Исполнитель обязуется осуществить обучение Заказчика с

целью повышения квалификации по дисциплине «Кадровое делопроизводство» (заочно) в объеме
88 часов.

2.2. Стоимость обучения составляет 3600 (Три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек за весь
период обучения.

2.3. Срок обучения в соответствии с учебным планом составляет 6 месяцев.

3. Обязанности сторон

3.1.Исполнитель обязуется:

 обеспечить обучение в объеме 88 часов по вышеназванной дисциплине;

 обеспечить Заказчика необходимой литературой;

 выдать Заказчику при положительной аттестации удостоверение.

3.2.Заказчик обязуется:

 в установленные сроки выполнять все виды учебных заданий, предусмотренных учебным
планом и программой.

4. Оплата услуг

4.1. Заказчик обязуется произвести оплату обучения в сумме 3600 (Три тысячи шестьсот)

рублей 00 копеек.
4.2. Оплата производится Заказчиком не позднее 10 дней с момента подписания

настоящего договора.
4.3. При прекращении обучения по инициативе Заказчика плата за обучение не

возвращается.
4.4. При невыполнении Исполнителем условий данного Договора плата за обучение

возвращается полностью, в течение 10 банковских дней с момента обнаружения невозможности

оказания услуг.

5. Дополнительные условия

5.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его заключения сторонами и действует до

«____» _________ 20___ г. (до окончания обучения и аттестации Заказчика).
5.2. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, по одному каждой из сторон. Оба

экземпляра Договора имеют одинаковую силу.

6. Реквизиты сторон

Исполнитель: Заказчик:

Автономная некоммерческая организация ФИО:

дополнительного профессионального

образования «Учебно-консультационный  Адрес (с индексом):

центр «Гуманизм. Знания. Опыт. Система»

Адрес: Суздальская ул., д.26, корп. 2,  Е-mail:

Москва, Россия, 111673 Дата рождения:

Телефон: (495) 789-11-80 Паспорт серия                     №

Универсальный дополнительный офис  кем выдан

№ 1720 Московского банка ОАО «Сбербанк когда

России» г. Москва Образование (среднее специальное, неполное
среднее специальное, неполное высшее, высшее):

р/с 40703810238120001906

к/с 30101810400000000225 Занятие (учитесь или работаете, где и кем):
БИК 044525225

ИНН/КПП 7720285916/772001001 Способ доставки учебных материалов (почта,
 Е-mail, CD, другое):

Директор                                Н.М. Березина
«        » ______________ 20__ г.
М.П.

Подпись слушателя_____________________
«        » ______________ 20__ г.